ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от «10»  февраля  2022 года №  38-од

Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они

отбываются, мест отбывания исправительных работ осужденными

В целях соблюдения действующего законодательства по исполнению

наказаний, не связанных с изоляцией осужденных от общества, в соответствии

со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,

39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1.16

статьи 45 Устава города Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить виды обязательных работ согласно приложению № 1.

2. Определить Перечень объектов, на которых отбывается наказание

в виде обязательных работ согласно приложению № 2.

3. Определить Перечень мест отбывания наказания в виде

исправительных работ согласно приложению № 3.

4. Считать утратившим силу:

- приказ главы администрации Железнодорожного района города

Пензы от 25.02.2021 № 38-од «Об определении видов обязательных работ

и объектов, на которых они отбываются, мест отбывания исправительных

работ осужденными»;

- приказ главы администрации Железнодорожного района города

Пензы от 24.09.2021 № 233-од «О внесении изменений в приказ главы

администрации Железнодорожного района города Пензы от 25.02.2021

№ 38-од «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых

они отбываются, мест отбывания исправительных работ осужденными».

5. Опубликовать настоящий приказ в муниципальной газете «Пенза»

и разместить на официальном сайте администрации города Пензы

в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главы

администрации района Корязову Н.Н.

Глава администрации района                                                      А.А. Шулькин

Приложение № 1

к приказу главы администрации

Железнодорожного района

города Пензы

от «10»  февраля  2022 года №  38-од

Виды обязательных работ

1. Работы по озеленению (уход за зелеными насаждениями, посадка

кустарников и деревьев).

2. Работы по благоустройству города (очистка улиц, тротуаров,

участков, площадок, дворов от снега, пыли, бытового мусора).

3. Погрузочно-разгрузочные работы.

4. Ремонтные, подсобные, вспомогательные работы на улицах,

в помещениях и других местах.

И.о. заместителя главы администрации района                              А.М. Храмцов

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник филиала

по Железнодорожному району г. Пензы

ФКУ УИИ УФСИН России

по Пензенской области                                                                     С.А. Сазоненко

Приложение № 2

к приказу главы администрации

Железнодорожного района

города Пензы

от «10»  февраля  2022 года №  38-од

Перечень

объектов, на которых отбывается наказание в виде обязательных работ

№

п/п
Наименование предприятия, организации

Адрес расположения,

телефон

1
Администрация Железнодорожного района

города Пензы

г. Пенза, ул. Московская,

110, тел. 55-11-00

2 МУП «Жилье-22» по ОЖФ
г. Пенза, ул. Измайлова,

81, тел.69-51-63,69-51-64

3 АО «Жилфонд Железнодорожного района»
г. Пенза, ул. Толстого,

8А, тел. 29-76-81

4
Участок озеленения Железнодорожного

района МУП «Зеленое хозяйство г. Пензы»

г. Пенза, ул. Бакунина,

68, тел. 8-927-377-65-95

5 МУП «Пензадормост»
г. Пенза, ул. Буровая, 18,

тел. 57-50-18

6

ООО УК «Сурская Ривьера»

(объекты расположены по адресам: г. Пенза,

ул. Антонова, д. № 5 с литерами «Е, В, Д, Г,

М, Н, О, П, Р»)

г. Пенза, ул. Кирова,

д. 63а

тел. 98-84-99

И.о. заместителя главы администрации района                              А.М.Храмцов

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник филиала

по Железнодорожному району г. Пензы

ФКУ УИИ УФСИН России

по Пензенской области                                                                     С.А. Сазоненко

Приложение № 3

к приказу главы администрации

Железнодорожного района

города Пензы

от «10»  февраля  2022 года №  38-од

Перечень

мест отбывания наказания в виде исправительных работ

№

п/п
Наименование предприятия, организации

Адрес расположения,

телефон

1 ООО «Экопром»

г. Пенза, ул. Ушакова,

89, тел. 28-22-40,

8-900-318-89-27,

8-900-318-89-34

2 МУП «Жилье-22» по ОЖФ
г. Пенза, ул. Измайлова,

81, тел.69-51-63,69-51-64

3 АО «Жилфонд Железнодорожного района»
г. Пенза, ул. Толстого,

8А, тел. 29-76-81

4 МУП «Пензадормост»
г. Пенза, ул. Буровая, 18,

тел. 57-50-18

5 МУП «Зеленое хозяйство г. Пензы»

г. Пенза, ул. 40 лет

Октября, 25,

тел. 93-95-62

тел. 8-927-377-65-95

6 ООО «Газсервис» (по согласованию)
г. Пенза, ул. Чаадаева,

155А, тел. 57-45-87

7
ООО «Сервис-инженеринг»

(по согласованию)

г. Пенза, ул. Бакунина,

20 (Суворова, 2),

тел. 59-31-78

8 ЗАО «Электромагнит» (по согласованию)

г. Пенза, ул.Антонова,

1Д, тел. 69-87-71

9

ИП Кирюшкина Н.В. (на период отбытия

наказания Барышева А.С, далее

по согласованию)

г. Пенза,

ул. Ново-Казанская, 8,

тел. 8-964-877-03-02

10

ООО ЧОО «Барс» (на период отбытия

наказания Демина А.И., далее

по согласованию)

г. Пенза, ул. Урицкого,

д. 62, офис 2034

т. 8-902-204-16-75;

20-23-77

11

ООО УК «Сурская Ривьера»

(объекты расположены по адресам: г. Пенза,

ул. Антонова, д. № 5 с литерами «Е, В, Д, Г,

М, Н, О, П, Р»)

г. Пенза, ул. Кирова,

д. 63а

тел. 98-84-99

12

ООО «Арц-Строй» (на период отбытия

наказания Авшарян В.Г., далее

по согласованию)

г. Пенза,

ул. Володарского, 78/68,

тел. 8-937-405-43-97

13
ИП Сурова (на период отбытия наказания

Лычкина А.В., далее по согласованию)

г. Пенза,

ул. Коммунистическая,

7а, тел. 45-80-26

14
ИП Куликова А.А. (на период отбытия

наказания Угринович В.П.)

г. Пенза, ул. Мичурина, 8

тел. 8-964-876-19-99

15
ИП Герасимчук (на период отбытия

наказания Букина В.А.)

Пензенская область,

Пензенский район,

с. Засечное,

ул. Радужная, 1,

тел.37-25-61

16

ООО «МФ - Система» (на период отбытия

наказания Григорьева А.В., далее

по согласованию)

г. Пенза, ул. Баумана, 30,

тел. 99-78-71

17
ООО «Мега Тара» (на период отбытия

наказания Маинскова А.А.)

г. Пенза, ул. Чаадаева,

д. 135, этаж 1,

помещение 41

тел. 57-15-00

18
ИП Стеклянников, (на период отбывания

наказания Дадушкина А.В)

г. Пенза, ул. Аустрина,

146, тел. 67-75-73

19
ООО СК «Термодом-Монолит», (на период

отбывания наказания Горбуновым А.И.)

Пензенская область,

Пензенский район,

с.Засечное, ул.

Фонтанная, 7 офис 348,

тел. 89270920155

20
ООО «Альтаир», (на период отбывания

наказания Пичугиным А.В.)

г. Пенза, ул. Некрасова,

46, 89004676963

21
ООО «Мебелони», (на период отбывания

наказания Шабаловым С.Г.)

г. Пенза, ул. Рябова, 7

«д»,

 тел. 8(8412) 20-40-83

И.о. заместителя главы администрации района                              А.М. Храмцов

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник филиала

по Железнодорожному району г. Пензы

ФКУ УИИ УФСИН России

по Пензенской области                                                                     С.А. Сазоненко